período fiscalizado. Apresenta documento que comprovar suas alegações. 

Assevera que tomou conhecimento do Auto de Infração em 14/12/2011, pelo Acórdão da 4ª Junta 
de Julgamento Fiscal, impondo a obrigação de pagar a multa pela Infraçâo 01, no valor de R$ 

20.954,10 (vinte mil, novecentos e cinqüenta e quatro reais e dez centavos). 

Não concorda com a exigência, pois, alega que não recebeu via correio, sedex, nem pessoal esse 
Auto de Infração. 

Argumenta que a intimação não gera infração, nem omissão, e que foi uma Decisão errada, 
excesso de poder da Autuante, entende que feriu o Regulamento do Processo Administrativo